

Oceněný soupis méněprací a víceprací

Stavba: **Odkanalizování objektu a stavba DČOV, objekt č.p. 80 Nový Jičín - Straník**

Objednatel: **Město Nový Jičín** IČO: **00298212**
Masarykovo nám. 1/1 DIČ: **CZ00298212**
74101 Nový Jičín

Zhotovitel: **AKTÉ spol. s r.o.** IČO: **42341027**
nám. T. G. Masaryka 1281 DIČ: **CZ42341027**
76001 Zlín

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	18 923,92
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	-5 000,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	13 923,92

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	13 923,92 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem bez DPH **13 923,92 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	U objektu čp. 80, Nový Jičín-Straník	0,00	13 923,92		13 923,92	
1	DČOV - MNP	0,00	-54 577,68		-54 577,68	
2	DČOV -VCP	0,00	68 501,60		68 501,60	
Celkem za stavbu					13 923,92	

Popis stavby: 02-2023VCP - Odkanalizování a stavba DČOV Nový Jičín-Straník

Popis stavby: 02-2023VCP - Odkanalizování a stavba DČOV Nový Jičín-Straník

Popis objektu: 01 - U objektu čp. 80, Nový Jičín-Straník

Popis rozpočtu: 1 - List1

Popis rozpočtu: 02-2024MP - DČOV - MNP

Popis rozpočtu: 1 - DČOV -VCP

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			2 438,40	17,5
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			-5 000,00	-35,9
5	Komunikace pozemní	HSV			6 130,00	44,0
8	Trubní vedení	HSV			-7 574,30	-54,4
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			25 139,50	180,5
997	Přesun sutě	HSV			-2 209,68	-15,9
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	VRN			-5 000,00	-35,9
Cena celkem					13 923,92	100,0

Měněpráce

S:	02-2023 MNP	Odkanalizování objektu a stavba DČOV, objekt č.p. 80 Nový Jičín - Straník
O:	01	U objektu čp. 80, Nový Jičín-Straník
R:	1	DČOV - MNP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						-7 668,00
1	131251103	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	-6,60000	420,00	-2 772,00
2	131351103	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně	m3	-6,60000	480,00	-3 168,00
3	151101101R00	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-17,28000	80,00	-1 382,40
4	151101111R00	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-17,28000	20,00	-345,60
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						-5 000,00
5	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	kpl	-1,00000	5 000,00	-5 000,00
Konečné vyčištění stok před předáním a převzetím.						
Díl: 5 Komunikace pozemní						-11 900,00
6	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	-17,00000	350,00	-5 950,00
7	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m2	-17,00000	350,00	-5 950,00
Díl: 8 Trubní vedení						-22 800,00
8	286978803R	jímka usazovací U3	kus	-1,00000	22 800,00	-22 800,00
Díl: 997 Přesun sutě						-2 209,68
9	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného	t	-7,92000	150,00	-1 188,00
10	997221551T00	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	-7,92000	75,00	-594,00
11	997221559T00	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	-7,92000	9,00	-71,28
12	997221611T00	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	-7,92000	45,00	-356,40
Díl: VRN Vedlejší rozpočtové náklady						-5 000,00
13	VRN05	Rázová zatěžovací zkouška lehkou dynamickou deskou	kpl	-1,00000	5 000,00	-5 000,00

Vícepráce

S:	02-2023 VCP	Odkanalizování objektu a stavba DČOV, objekt č.p. 80 Nový Jičín - Straník
O:	01	U objektu čp. 80, Nový Jičín-Straník
R:	2	DČOV -VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				10 106,40
1	131251103	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	9,12000	420,00	3 830,40
2	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	9,12000	350,00	3 192,00
<i>včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu</i>						
3	58331200	šterkopisek netříděný	t	2,28000	450,00	1 026,00
4	139601101R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2	m3	2,00000	1 029,00	2 058,00
Díl: 5		Komunikace pozemní				18 030,00
5	916661111RT5	Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku 80x250x1000 mm	m	11,00000	411,00	4 521,00
6	460030061RT3	Kladení dlažby do lože z písku včetně dodávky dlaždic 50/50/5	m2	11,00000	810,00	8 910,00
7	460030061RZ1	Kladení dlažby do lože z písku ze stávajících dlaždic	m2	14,00000	328,50	4 599,00
Díl: 8		Trubní vedení				15 225,70
8	871313121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 110	bm	19,00000	36,80	699,20
9	286516921R	Redukce kanalizační KGR 200/110 mm PVC	kpl	1,00000	590,00	590,00
10	28611141.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 110 x 3,2 x 1000 mm	kus	19,00000	196,50	3 733,50
11	721242111R00	Lapač střešních splavenin PP HL660, D 110 mm	kus	1,00000	1 300,00	1 300,00
12	286971506R	Dno šachtové TEGRA 600/160mm typ X pro potrubí KG	kpl	1,00000	7 295,00	7 295,00
13	286971496R	Roura šachtová bez hrdla a těsnění 315/750 mm	kpl	1,00000	846,00	846,00
14	286972175R	Poklop PP Bocr kruhový DN 600, nosnost do 600 kg	kpl	1,00000	762,00	762,00
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				25 139,50
15	130900030RAC	Bourání konstrukcí z betonu prostého ve výkopu, odvoz do 10 km, uložení na skládku	m2	0,50000	9 560,00	4 780,00
16	970241150R00	Řezání prostého betonu hl. řezu 150 mm	m2	1,50000	981,00	1 471,50
17	970041200R00	Vrtání jádrové do prostého betonu do D 200 mm	m2	0,60000	4 830,00	2 898,00
18	380311541R00	Beton komplet. konstrukcí prostý C 16/20 do 15 cm	m3	3,00000	5 330,00	15 990,00